

REKONSTRUKCE HORKOVODNÍ PS B29-PCE

č.: 03

strojovny

Dodavatel (prodávající): Centroterm spol. s r.o. Kamenec 11 534 01 Holice	IČO 474 515 13 DIČ CZ 474 515 13
---	---

Odběratel (kupující):	IČO DIČ
-----------------------	------------

Název položky	Množství	Cena za dodávku a montáž	Sazba % DPH	Celkem bez DPH
----------------------	-----------------	---------------------------------	----------------------------	-----------------------

deskový výměník tepla CB300-64 L vč. tepel. izo	2 ks	199 000,00		398 000,00
tlak. expanzní nádoba Reflex N1000 / 6	3 ks	35 500,00		106 500,00
čerpadlo Stratos 80/1-12 ... mont.	3 ks	400,00		1 200,00
reg. ventil s hav. funkcí DN50, PN40 - mont.(Mal	1 ks	650,00		650,00
reg. dif. tlaku DN100, PN25 - mont. (EOP)	1 ks	900,00		900,00
měřič tepla DN80, PN25 - mont. (EOP)	1 sou	1 300,00		1 300,00
vodoměr Sensusu DN15 - mont. (EOP)	1 ks	200,00		200,00
dodávka a montáž štítků orientačních	9 ks	40,00		360,00

Razítko a podpis

Celkem bez daně:	509 110,00
Celkem 15 % DPH	0,00
Celkem 21 % DPH	0,00
Zaokrouhleno:	0,00

Celkem k úhradě:**509 110,00 Kč**